お客様各位
     この度は、当ゴルフ場にコンペお申込みいただき誠にありがとうございます。

当クラブではパーティーを開催されるお客様に事前にパーティーの内容をお伺いしております。

ご希望内容をご記入の上、組み合わせ表とご一緒にFAX または郵送をお願い申し上げます。

お申込み団体名

プレー日

パーティー参加人数

１，３２０円（税込・飲物別） １，３２０円（税込・飲物別）

焼きそば・特製しゅうまい 小鉢・特製しゅうまい

サンドイッチ・鶏のから揚げ 洋皿オードブル
１，８７０円（税込・飲物別） １，８７０円（税込・飲物別）
焼きそば・特製しゅうまい 小鉢・３点盛前菜

お魚のカルパッチョ 特製しゅうまい

サンドイッチ・鶏のから揚げ 洋皿オードブル

サラダ・ソーセージ ２，４２０円（税込・飲物別）

２，４２０円（税込・飲物別） 前菜・酢の物・焼き物・蒸し物

焼きそば・特製しゅうまい お刺身・洋皿オードブル・止椀

お魚のカルパッチョ １，３２０円 （税込・飲み物代を含む）

サンドイッチ・鶏のから揚げ フルーツ                      5種類

サラダ・ソーセージ ミニケーキ                  2種類

ローストポーク オレンジジュース ・ 烏龍茶

お飲み物プラン 1

2

3

4

5

※ 幹事様は、朝の受付時フロント にて最終確認をして頂きますようにお願い申し上げます。
〒401-0320

     Tel     0555-86-3111
     Fax    0555-86-3084

年               月               日（            曜日）

パーティー（仮）申込書

幹事様ご連絡先

(自宅又は携帯番号)

ご予算（消費税込）

（〇をお付けください）

お料理内容（当日の仕入れにより内容が変更になる場合があります。）

大皿盛りタイプ(一名様あたりの金額） 個人盛りタイプ(一名様あたりの金額）

1 1

＊大皿盛りタイプ

お組合せごとに大きなお皿で

お料理をお出しします。

たくさん召し上がりたい方に

お勧めです。

＊個人盛りタイプ

おひとり様ずつお料理を

お出しします。

少量ずつ召し上がって頂ける

コース料理タイプです。

（お持ち帰り用パックに

変更できます）

＊Tea Party

プレー後に甘いものを

召し上がりたい方に

お勧めです。

2
2

3

3

Tea Party

＊その他ご希望

ご予算・ご要望に応じて承ることもできますので、お気軽にご相談ください。

山梨県南都留郡鳴沢村字富士山 8545-6
富士レイクサイドカントリー倶楽部

お飲み物別注文

飲み放題プラン(消費税込）

ご利用時間 60分

   880円（烏龍茶、オレンジジュース、コーラ、ジンジャーエール）

1,100円（上記メニューに瓶ビール、ノンアルコールビールを追加）

1,650円（上記メニューに焼酎、日本酒を追加）

2,200円（上記メニューにワイン、ウイスキーを追加）